1

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

 BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

Số:         /BVLBP- KD

V/v mời thẩm định giá trang thiết bị y tế

mua sắm từ nguồn NSNN năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày     tháng 06 năm 2023

Kính gửi: Các Công ty thẩm định giá tài sản, thiết bị.

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-SYT ngày 03/3/2023 của Sở Y tế Bình Định

về việc phê duyệt Kế hoạch hoạt động phòng, chống Bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính

và Hen phế quản bằng nguồn ngân sách nhà nước năm 2023;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định có nhu cầu thẩm định giá trang thiết

bị y tế mua sắm từ nguồn NSNN năm 2023, cụ thể như sau:

1. Danh mục trang thiết bị y tế đề nghị thẩm định giá

STT Tên trang thiết bị Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Máy đo chức năng hô hấp Cái 10
Phụ lục đính

kèm

2. Nội dung

Mục đích thẩm định: Xác định giá trị thị trường làm cơ sở lập dự toán, phục

vụ công tác đấu thầu, lựa chọn đơn vị cung cấp hàng hóa theo đúng Luật đấu thầu

và các quy định hiện hành.

Các yêu cầu cần thẩm định: Theo danh mục trang thiết bị y tế thẩm định giá

trong phụ lục kèm theo mang tính tham khảo, Công ty có thể thẩm định giá dựa

trên thiết bị có cấu hình bằng hoặc cao hơn.

Thời hạn gửi báo giá thẩm định trước ngày 15h 30 phút, ngày 29/06/2023.

Địa chỉ: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.

Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

Điện thoại: 0256.3848687, Fax: 0256. 3848892.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo và đăng tải Website Sở Y tế);

- Lãnh đạo BV;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TMS, Dược.

 GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T08:27:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-20T08:53:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-20T08:53:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-20T08:59:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!